

DEVIZ CENTRALIZATOR

Obiect: „ Lucrari de constructie a retelelor exterioare de canalizare din s. Bic, comuna Bubuieci, mun.Chisinau

	Nr.de deviz	Denumirea lucrării	Suma fara TVA	TVA	Suma cu TVA
1	2-1-1s	<i>Retele exterioare de canalizare C1</i>	9 197 359, 05	1 839 471, 80	11 036 830,85
2	2-1-2s	<i>Retele exterioare de canalizare C1pr</i>	472 691,95	94 538,39	567 230,34
3	2-1-3s	<i>Retele exterioare de canalizare C1, C1p. Restabilirea drumului</i>	2 428 774,42	485 754,90	2 914 529,32
4	2-2-1	<i>Statia de pompare N1 Pentru lucrari de constructii</i>	24 959,67	4 991,93	29 951,60
5	2-2-2	<i>Statia de pompare N1A.Utilaj</i>	547 567,21	109 513,44	657 080,65
6	2-2-3	<i>Echipament electric de forta si iluminat (actualizare)(marca IEI/EEF) Statia de pompare nr.2</i>	71 807,38	14 361,48	86 168,86
7	2-3-1	<i>Statia de pompare N2 Pentru lucrari de constructii</i>	86 125,15	17 225,03	103 350,18
8	2-3-2	<i>Statia de pompare N2.Utilaj</i>	853 960,33	170 792,07	1 024 752,40
9	2-3-3	<i>Echipament electric de forta si iluminat (actualizare)(marca IEI/EEF)Statia de pompare nr.2</i>	73 004,60	14 600,92	87 605,52
10	2-4-1	<i>Statia de pompare N3 Pentru lucrari de constructii</i>	27 677,71	5 535,55	33 213,26
11	2-4-2	<i>Echipament electric de forta si iluminat (actualizare)(marca IEI/EEF)Statia de pompare nr.3</i>	71 417,85	14 283,57	85 701,42
12	2-4-2	<i>Statia de pompare N3A.Utilaj</i>	602 754,09	120 550,82	723 304,91
13	2-5	<i>MINI-Statia de pompare N1. Utilaj si armatura</i>	56 575,78	11 315,16	67 890,94
14	2-5-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N1. Pentru lucrari de constructii</i>	43 038,50	8 607,70	51 646,20
15	2-6	<i>MINI-Statia de pompare N2. Utilaj si armatura</i>	56 575,78	11 315,16	67 890,94
16	2-6-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N2. Pentru lucrari de constructii</i>	46 627,44	9 325,48	55 952,92
17	2-7	<i>MINI-Statia de pompare N3. Utilaj si armatura</i>	56 575,78	11 315,16	67 890,94
18	2-7-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N3. Pentru lucrari de constructii</i>	49 831,11	9 966,22	59 797,33
19	2-8	<i>MINI-Statia de pompare N4. Utilaj si armatura</i>	56 575,78	11 315,16	67 890,94
20	2-8-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N4. Pentru lucrari de constructii</i>	48 061,44	9 612,29	57 673,73
21	2-9-1s	<i>Очистка сточных вод. statia de pompare N5. Pentru lucrari de constructii</i>	38 712,94	7 742,58	46 455,52
22	2-9-2	<i>MINI-Statia de pompare N5. Utilaj si armatura</i>	56 575,78	11 315,16	67 890,94
23	4-1-1s	<i>Boxa de protective a echipamentului electric si diesel generator N1A. Pentru lucrari de constructii</i>	201 908,31	40 381,66	242 289,97
24	4-1-2s	<i>Statia de pompare nr1. Alimentarea cu energie electrica L=194m. Actualizare (marca AEE)</i>	92 153,53	18 430,71	110 584,24
25	4-1-3	<i>Statia de pompare nr.1 Statia diesel. Echipamen electric de forta si iluminat. Actualizare (marca IEI/EEF</i>	128 726,40	25 745,28	154 471,68
26	4-2-1s	<i>Boxa de protective a echipamentului electric si diesel generator n2. Pentru lucrari de constructii</i>	211 514,81	42 302,96	253 817,77
27	4-2-2s	<i>Statia de pompare nr2. Alimentarea cu energie electrica L=350m. Actualizare (marca AEE)</i>	245 382,96	49 076,59	294 459,55

28	4-2-3	Statia de pompare nr.2. Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat. Actualizare(marca IEI/EEF)	128 726,40	25 745,28	154 471,68
29	4-3-1s	Boxa de protective a echipamentului electric si diesel generator N3A. Pentru lucrari de constructii	211 514,81	42 302,96	253 817,77
30	4-3-2s	Statia de pompare nr.3. Alimentarea cu energie electrica L=161m. Actualizare (marca AEE)	119 930,11	23 986,02	143 916,13
31	4-3-3	Statia de pompare nr.3 Statia diesel. Echipament electric de forta si iluminat. Actualizare(marca IEI/EEF)	128 726,40	25 745,28	154 471,68
32	7-1-1s	Amenajarea teritoriului. Teren I	89 762,55	17 952,51	107 715,06
33	7-2-1s	Amenajarea teritoriului. Teren II	128 114,33	25 622,87	153 737,20
34	7-3-1s	Amenajarea teritoriului. Teren III	113 472,76	22 694,55	136 167,31
35	7-4-1	Forme mici arhitecturale. Teren I	7 711,90	1 542,38	9 254,28
36	7-5-1	Forme mici arhitecturale. Teren II	7 711,90	1 542,38	9 254,28
37	7-6-1	Forme mici arhitecturale. Teren III	7 711,90	1 542,38	9 254,28
TOTAL:			16 790 318,81	3 358 063,78	20 148 382,59

Data completării: 09.08.2024

Semnat: _____

Nume: Vasile Lipcan

Funcția încadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: “ORIZONT” S.A.